



FACTURA

Seria HIT&COLD nr. 2303
 Data (zi/luna/an): 29/04/2021
 Cota TVA: 19%
 Nr pozitii fact.: 49

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003

CIF:RO15872695

Adresa: Sediul social: AL POSTAVARULUI 2A sect.3

Punct lucru: Bdul Nicolae Grigorescu Nr 123-127 sect.3,

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter,

Camerele C3, C4, C5, Sect. 3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Teava zincata 4"x3.2 mm	m	54	44.89	2424.06	460.57
2	Teava zincata 2"x2.9mm	m	42	17.20	722.40	137.26
3	Teava zincata 1 1/2"x3.2mm	m	90	14.45	1300.50	247.10
4	Teava zincata 1 1/4"x3.2mm	m	120	12.69	1522.80	289.33
5	Teava zincata 1"x3.2mm	m	18	10.44	187.92	35.70
6	SPK cap sus 68 grade 1/2"	buc	70	11.20	784.00	148.96
7	Teu mecanic filetat 4"-2"	buc	3	75.60	226.80	43.09
8	Teu mecanic filetat 4"-1 1/2"	buc	6	29.18	175.08	33.27
9	Teu mecanic filetat 4"-1 1/4"	buc	20	28.92	578.40	109.90
10	Teu mecanic filetat 2"-1 1/4"	buc	5	21.35	106.75	20.28
11	Cor canelat 4"	buc	6	26.17	157.02	29.83
12	Cot canelat 2"	buc	10	10.11	101.10	19.21
13	Teu canelat 4"	buc	2	43.16	86.32	16.40
14	Teu canelat 2 1/2"	buc	1	29.55	29.55	5.61
15	Reductie canelata 4"-2"	buc	1	20.88	20.88	3.97
16	Cupla redusa canelata 2 1/2"-2"	buc	1	22.80	22.80	4.33
17	Capac canelat cu filet 4"-2"	buc	1	16.20	16.20	3.08
18	Capac canelat 2"	buc	1	7.20	7.20	1.37
19	Cupla canelata 4"	buc	34	16.20	550.80	104.65
20	Cupla canelata 2 1/2"	buc	2	11.78	23.56	4.48
21	Cupla canelata 2"	buc	30	10.11	303.30	57.63
22	Teu zincat 1 1/2"-1"	buc	27	8.98	242.46	46.07
23	Teu zincat 1 1/4"-1"	buc	48	9.47	454.56	86.37
24	Teu zincat 1 1/4"	buc	6	8.32	49.92	9.48
25	Cot zincat 2"nr.2	buc	1	9.80	9.80	1.86
26	Cot zincat 1 1/2" nr.2	buc	5	6.48	32.40	6.16
27	Cot zincat 1 1/4" nr.2	buc	20	6.62	132.40	25.16
28	Reductie zincata 2"-1 1/2"	buc	6	15.32	91.92	17.46



FACTURA

Seria HIT&COLD nr. 2303
 Data (zi/luna/an): 29/04/2021
 Cota TVA: 19%
 Nr pozitii fact.: 49

SC HIT&COLD INSTAL SRL

Reg. com.: J40/14807/2003

CIF: RO15872695

Adresa: Sediul social: AL POSTAVARULUI 2A sect.3

Punct lucru: Bdul Nicolae Grigorescu Nr 123-127 sect.3,

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter,
 Camerele C3, C4, C5, Sect. 3, Bucuresti
 Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
29	Reductie zincata 2"-1"	buc	1	6.51	6.51	1.24
30	Mufa redusa zincata 1"-1/2"	buc	70	3.65	255.50	48.55
31	Niplu zincat 2"	buc	1	9.53	9.53	1.81
32	Dop zincat 1 1/2"	buc	5	9.15	45.75	8.69
33	Dop zincat 1 1/4"	buc	30	3.28	98.40	18.70
34	Cutie hidrant complet echipata d.25	buc	1	395.73	395.73	75.19
35	Robinet trecere 2" nr.1	buc	1	185.75	185.75	35.29
36	Colier para 4"	buc	22	3.95	86.90	16.51
37	Colier para 2"	buc	5	1.60	8.00	1.52
38	Colier para 1 1/2"	buc	40	1.74	69.60	13.22
39	Colier para 1 1/4"	buc	60	1.50	90.00	17.10
40	Colier fara garnitura 2"	buc	10	1.11	11.10	2.11
41	Tija M10x1000	buc	22	3.24	71.28	13.54
42	Tija M8x1000	buc	50	2.51	125.50	23.85
43	Diblu expandabil M10	buc	22	2.96	65.12	12.37
44	Diblu expandabil M8	buc	100	2.53	253.00	48.07
45	Piulita hex M10	buc	100	0.10	10.00	1.90
46	Saiba plata M10x30	buc	50	0.23	11.50	2.19
47	Saiba plata M8x24	buc	100	0.16	16.00	3.04
48	Canepa	kg	1	33.80	33.80	6.42
49	Piulita hex M8	buc	200	0.05	10.00	1.90

12219.88

2321.78

14541.66